

Værløse Svømmeklub

**Kirke Værløsevej 60
3500 Værløse**

CVR-nr. 31 52 33 38

Årsrapport 1/7 2020 - 30/6 2021

(13. regnskabsår)

INDHOLDSFORTEGNELSE

Foreningsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden: Værløse Svømmeklub
Kirke Værløsevej 60
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 52 33 38
Etableret: 10. juni 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Aktivitet: Svømmeklub

Bestyrelse: Birgitte Holst
Camilla Lester
Bettina Steffensen
Bodil Grau Hansen
Gretha Nejlund Hansen

Revisor: Revisionsfirmaet Torben Andersen
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitutter: Nordea Bank
Sydbank

LEDELSESBERETNING

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er under inspirerende former at tilbyde svømmeundervisning, konkurrence-svømning og motionssvømning samt andre aktiviteter i vand for alle aldre og på alle niveauer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Foreningens bestyrelse har konstateret en række differencer på forskellige datoer i foreningens bogføringssystem Klubmodul. Ved regnskabsårets afslutning pr. 30. juni 2021 udgør nettodifferencen kr. 263, opført som balance difference i note 14.

Bestyrelsen har kontaktet Klubmodul ApS med henblik på at få afklaret og rettet differencerne. Klubmodul ApS har meddelt, at de ikke kan finde fejlen i programmet, men at de kan se, at der ikke er nogen differencer ved at se på flerårige perioder, henholdsvis 2020-2022 og 2021-2022.

Det er bestyrelsens vurdering, at de konstaterede differencer og de regnskabsposter, som det måtte påvirke, ikke er væsentlige for det retvisende billede af foreningens årsrapport for 2020/21.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/21

Årets resultat udgør kr. 395.448. Egenkapitalen udgør kr. 2.235.319.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2020 - 30/6 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Indtægter	1.591.014	1.691.029
3 Andre driftsindtægter	127.106	0
4 Aktivitetsomkostninger	-78.410	-207.392
Dækningsbidrag	1.639.710	1.483.637
5 Salgs- og rejseomkostninger	-893	-6.750
6 Administrationsomkostninger	-151.799	-200.220
7 Personaleomkostninger	-1.083.709	-1.030.327
Resultat før finansielle poster	403.309	246.340
8 Finansielle indtægter	8.223	7.111
9 Finansielle omkostninger	-16.084	-3.385
Årets resultat	395.448	250.066

BALANCE PR. 30/6 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
AKTIVER		
Debitorer	30	30
10 Andre tilgodehavender	20.377	56.562
Tilgodehavender i alt	<u>20.407</u>	<u>56.592</u>
11 Likvide beholdninger i alt	<u>3.261.234</u>	<u>2.703.809</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.281.641</u>	<u>2.760.401</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.281.641</u></u>	<u><u>2.760.401</u></u>

BALANCE PR. 30/6 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
PASSIVER		
12 EGENKAPITAL	<u>2.235.319</u>	<u>1.839.871</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
13 Modtagne forudbetalinger	909.750	794.800
14 Anden gæld	<u>136.572</u>	<u>125.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.322</u>	<u>920.530</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.046.322</u>	<u>920.530</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.281.641</u></u>	<u><u>2.760.401</u></u>

- 14 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 17 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1	Konkurrence afdeling (excl. løn)	2020/21	2019/20
	Kontingenter	88.749	99.850
	Egenbetaling m.m.	0	27.325
		<u>88.749</u>	<u>127.175</u>
	Kurser	921	26.000
	Instruktørmøder	0	486
	Klubudgifter	9.183	17.713
	Svømmestævner m.m.	-11.875	57.259
	Bespisning ved stævner	1.443	13.616
	Kørselsudgifter m.m.	0	13.330
	Andre udgifter	1.000	29.540
	Finansielle udgifter	0	150
		<u>672</u>	<u>158.094</u>
	Konkurrence afdeling i alt (excl. løn)	<u>88.077</u>	<u>-30.919</u>
2	Indtægter	2020/21	2019/20
	Kontingenter aktive medlemmer	1.071.864	1.145.974
	Kontingenter passive medlemmer	0	0
	Konkurrenceholdet, egenbetaling	0	15.325
	Indtægter lotteri	0	12.000
	Sponsorgave	10.000	22.507
	Aktiviteter for kommunen	13.984	13.713
	Kurstilskud Furesø Kommune	19.250	0
	Medlems og instruktør tilskud Furesø kommune	475.916	481.510
		<u>1.591.014</u>	<u>1.691.029</u>
3	Andre driftsindtægter	2020/21	2019/20
	DIF og DGI's foreningspulje	58.468	0
	Corona hjælpepulje DIF og DGI	68.638	0
		<u>127.106</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Aktivitetsomkostninger	2020/21	2019/20
Redskaber og materialer	70.292	28.021
Manglende aflevering armbånd	13.650	12.250
Privat undervisning, baneleje	0	7.185
Træningslejr udland	0	7.801
Svømmestævner	-13.125	64.261
Event arrangementer	3.900	36.380
Mesterskabslicenser	1.250	2.728
Kørselsudgifter konkurrenceholdet	0	4.405
Bro, færge og parkeringsudgifter konkurrenceholdet	0	1.205
Bespisning ved stævner konkurrenceholdet	1.443	13.616
Andre udgifter konkurrenceholdet	1.000	29.540
Direkte omkostninger i alt	<u>78.410</u>	<u>207.392</u>
5 Salgs- og rejseomkostninger	2020/21	2019/20
Annoncer og reklame	493	1.250
Gaver og blomster	400	5.500
	<u>893</u>	<u>6.750</u>
6 Administrationsomkostninger	2020/21	2019/20
Bestyrelsesgodtgørelse	19.250	23.100
Porto og gebyrer	7.536	5.186
Kontorartikler	1.035	769
Løn administration	13.670	13.385
Telefon	1.091	2.222
Parkeing og broafgift	0	1.470
Kørselsudgifter	0	12.125
Overnatning ved kursus	0	300
Abonnementer	23.478	18.059
IT omkostninger	2.132	1.274
Småanskaffelser	0	3.817
Kontingenter	33.428	6.000
Revisor	15.150	15.000
Kurser	19.327	75.014
Møder, arrangementer mv.	236	2.289
Tøj	17.740	20.210
Diverse korrektioner mv.	-2.274	0
	<u>151.799</u>	<u>200.220</u>

NOTER

7	Personaleomkostninger	2020/21	2019/20
	Lønninger	1.066.935	1.007.493
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	16.774	22.834
	Løn tidligere år	0	0
		<u>1.083.709</u>	<u>1.030.327</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
8	Finansielle indtægter	2020/21	2019/20
	Renter Bank	8.223	7.111
		<u>8.223</u>	<u>7.111</u>
9	Finansielle omkostninger	2020/21	2019/20
	Renter Bank	14.006	3.385
	Renter kreditorer	2.078	0
		<u>16.084</u>	<u>3.385</u>
10	Andre tilgodehavender	2020/21	2019/20
	Personale	0	473
	Easyjet, flybilletter	0	35.712
	Gavekort Okla Sportsrejser	19.677	19.677
	Delta Fun	700	700
		<u>20.377</u>	<u>56.562</u>
11	Likvide beholdninger	2020/21	2019/20
	Nordea Bank	2.833.504	2.320.591
	Sydbank	426.840	381.921
	Skattekonto	890	1.297
		<u>3.261.234</u>	<u>2.703.809</u>
12	Egenkapital	2020/21	2019/20
	Regnskabsmæssigt indestående primo	1.839.871	1.589.805
	Årets resultat	395.448	250.066
	Regnskabsmæssigt indestående ultimo	<u>2.235.319</u>	<u>1.839.871</u>

NOTER

	2020/21	2019/20
13 Modtagne forudbetalinger		
Forudbetalt kontingent	909.750	794.800
	<u>909.750</u>	<u>794.800</u>
14 Anden gæld		
Skyldigt AM-bidrag	29.012	21.234
Skyldig A-skat	81.988	60.925
Skyldig ATP	1.704	2.556
Skyldige omkostninger	1	5.743
Difference balance	263	0
Skyldig revisor	15.000	15.000
Skyldige feriepenge	8.604	20.272
Skyldig løn	0	0
	<u>136.572</u>	<u>125.730</u>

15 Usikkerhed ved indregning eller måling

Foreningens bestyrelse har konstateret en række differencer på forskellige datoer i foreningens bogføringssystem Klubmodul. Ved regnskabsårets afslutning pr. 30. juni 2021 udgør nettodifferencen kr. 263, opført som balance difference i note 14.

Bestyrelsen har kontaktet Klubmodul ApS med henblik på at få afklaret og rettet differencerne. Klubmodul ApS har meddelt, at de ikke kan finde fejlen i programmet, men at de kan se, at der ikke er nogen differencer ved at se på flerårige perioder, henholdsvis 2020-2022 og 2021-2022.

Det er bestyrelsens vurdering, at de konstaterede differencer og de regnskabsposter, som det måtte påvirke, ikke er væsentlige for det retvisende billede af foreningens årsrapport for 2020/21.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

17 Eventualaktiver og -forpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bettina Steffensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-390700604303
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2021 kl.: 13:02:05
Underskrevet med NemID

Birgitte Holst

Som Kasserer NEM ID
PID: 9208-2002-2-929543885567
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2021 kl.: 12:50:07
Underskrevet med NemID

Camilla Hageman Lester

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-939745684976
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2021 kl.: 13:39:37
Underskrevet med NemID

Gretha Nejlund Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-688011037123
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2021 kl.: 13:56:00
Underskrevet med NemID

Bodil Johanne Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-780854071051
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2021 kl.: 17:25:31
Underskrevet med NemID

Torben Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1065863917906
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2021 kl.: 17:28:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1ef70f4fSgP246122308